

حادثه‌ها

شرخرهای مسلح روستایی را در آمل به‌هم ریختند

● ای‌نا: گروهی از شرخرهای مسلح اجرشده با هدف وصول طلب از فردی بدهکار در روستای «مطهر» شهرستان آمل، با تیراندازی و رعب‌آفرینی این روستا را در وحشت فرو بردند و به گفته سلاهدان عینی چندنفر را زخمی کردند شرخرها که روز جمعه برای اخذ طلب از بدهکار در روستای «مطهر» از توابع بخش دابودشت آمل حضور یافته بودند، پس از بی‌نتیجه‌ماندن درخواست‌های خود، با استفاده از سلاح سرد و گرم و شلیک گلوله سبب رعب‌و‌وحشت روستاییان شدند دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل با تأیید این خبر گفت: شرخرها پس از حضور در منزل فرد بدهکار که نزدیک امامزاده و مسجد است درصدد وصول طلب برآمدند که پس از بی‌نتیجه ماندن گفت‌وگوها، با کلت و تفنگ دولول سامحه‌ای اقدام به تیراندازی هوایی و ایجاد ترس کردند.
علی طالبی افزود: پس از این اقدام و صدای ناشی از شلیک گلوله نزدیک مسجد، نمازگزاران بلافاصله از مسجد بیرون رفته و پیگری تیراندازی در روستا شدند.
وی ادامه داد: بلافاصله با اعزام پلیس به روستای مطهر و پیگیری علت حادثه از سوی فرد مورد حمله، هویت مهاجمان شناسایی شد و تالش برای دستگیری آنان ادامه یافت.
یکی از اهالی روستا نیز در این‌باره گفت: افراد شرور که نقاب برچهره داشتند، پس از شلیک چند گلوله حین فرار با اهالی روستا نیز در گیر شدند و چندنفر از آنان را به‌شدت زخمی کردند.
وی ادامه داد: حدود شش‌نفر از اهالی روستای مطهر حین خروج از مسجد به ضرب قمه شرخرها که تعداد آنها بین سه تا ۹ نفر گفته می‌شود، مصدوم شدند.

اجرای حکم شلاق در ملأعام

● پلیس خبر: فرمانده انتظامی فارس از اجرای حکم شلاق چهار سارق و روزه‌خوار در شهرستان شیراز خبر داد.
سردار احمد علی گودرزی گفت: دوفنر از این افراد با تشکیل باند اقدام به سرقت از منازل در شیراز کرده بودند که این دو سارق با حکم دادگاه جزایی به ۷۴ ضربه شلاق، سه‌سال حبس و دوسال تبعید محکوم شدند و حکم شلاق آنها در ملأعام به اجرا درآمد.
وی ادامه داد: دوفنر دیگر به این‌تظاھر به روزه‌خواری به ۸۰ضربه شلاق محکوم شده بودند که حکم این دوفنر نیز به اجرا درآمد.
فرمانده انتظامی استان فارس افزود: با توجه به اینکه تظاھر به روزه خواری در ملأعام از نظر شرعی حرام و از مصادیق جرایم مشهود است، پلیس برابر قانون با متخلفان برخورد خواهد کرد.

حوادث

مرد متهم به برادر کشی در جلسه دادگاه:

زودتر مراقصاص کنید



بود که مرتب به اداره دارایی و داندسراها رفت‌وآمد داشتم. برادرم زیر بار نمی‌رفت و پول را نمی‌داد. خودم هم فرش‌فروشی داشتم هرچه درمی‌آوردم باید برای بدهی می‌دادم. رفت‌وآمد به داندسرا و دارایی کلافام کرده بود. به برادرم می‌گفتم باید خودت این بدهی را بدهی اما زیربار نمی‌رفت و چون کد اقتصادی هم برای من بود پای خودم گیر بود. هر روز بیشتر از روز قبل در این وضعیت بد فرو می‌رفتم. همین هم باعث شد

مصمیم‌نادرستی‌بگیرم.

متهم درباره قتل گفت: «مدتی قبل از این حادثه متوجه شدم برادرم در ماشینش سلاح دارد. آن را به همراه چند فشنگ از داشبورد برداشتم و جایی دفن کردم. وقتی درگیری و اختلاف من و برادرم بالا گرفت از شست ناراحتی سلاح را از جایی که دفن کرده بودم بیرون آوردم.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: «اتهام قتل را قبول دارم و هرچه در داندسرا گفته‌ام درست است. من خارج از کشور زندگی می‌کردم. سال ۷۲ به ایران آمدم. برادرم به من کمک کرد خانه بخرم. او آپارتمانی برایم

شد. اکنون پرونده‌ای قضایی در این خصوص تشکیل شده و در داندسرا در حال رسیدگی است. رویا احمدیان مدیرکل بهزیستی استان اردبیل با ابراز تاسف از حادثه رخ‌داده در مهدکودک ستایش به «فارس» گفت: «حقیقتاً از دیدن این فیلم متاثر شدیم که در آن شاهد عمل قبیح و ناشایست کودک‌آزاری توسط خدمه مهد بودیم که گاه از وی به‌عنوان مربی یاد می‌شود اما به معنای واقعی خدمه این مهد اقدام به کودک‌آزاری کرده و فیلم نیز توسط یکی از مربیان برداشته شده است.» احمدیان افزود: ساعت ۱۲ظھر همان روز که فیلم را دیدیم بلافاصله اکیپ‌های کارشناسی به مهدکودک ستایش اعزام شدند و مدیر، مربی و خدمه مهد دعوت شدند و از آنها توضیحاتی در این زمینه خواسته شد. این موضوع در قالب کارگروه‌های بررسی جزو اولویت‌های

کاری ما قرار گرفت و ما بلافاصله موضوع را به صورت کتبی به ریاست سازمان و مسوولان استانی اعلام کردیم و خواستار تعیین تکلیف در این زمینه شدیم. این مسوول تصریح کرد: با تشکیل جلسه‌ای با حضور اعضای کمیسیون صدور مجوز و پروانه روز دوشنبه ۱۶تیر دستور تعطیلی مهد صادر شد و خاطیان با همکاری دادستان به مراجع قضایی تحویل داده شدند تا در شعبه چهار اردبیل به این تخلف رسیدگی شود. خواسته ما برخورد جدی با خاطیان این پرونده است. مدیرکل بهزیستی استان اردبیل اعلام داد: ما بدون فوت زمان و در اسرع وقت و در کمتر از ۲۴ساعت در این زمینه تصمیم‌گیری و اقدام به بسته‌شدن این مهد کودک کردیم و دغدغه اولیای کودکان را در معطلی برای حمایت این مجموعه در ک و نسبت به حل این مشکل اقدام می‌کنیم.

روز حادثه با سلاح سراغ برادرم رفتم. او در ماشین نشسته بود بعد از اینکه با هم بحث کردیم خواستم شیشه ماشین را با شلیک گلوله خرد کنم و او را بترسانم دستم را که روی ماشه گذاشتم هفت گلوله شلیک شد و برادرم جانش را از دست داد.»

متهم در ادامه گفت: فرزندان برادرم از اختلاف من و پدرشان خبر داشتند. آنها می‌دانند چقدر گرفتار شده بودم ضمن اینکه برادر دیگری هم دارم که مرا تحریک می‌کرد. می‌دانست با سعید اختلاف دارم. کار به جایی رسیده بود که سعید از من شکایت کرده و به خاطر اینکه در آن آپارتمان زندگی می‌کردم از من اجرت‌المثل خواسته بود چون خانه به نام او بود نه من. با همه اختلافاتی که با هم داشتیم برادرم را دوست داشتم و نمی‌خواستم او را از دست بدهم و به خاطر اتفاقی که افتاده است خیلی ناراحت هستم.

متهم حاضر نشد از فرزندان برادرش درخواست بخشش کند و گفت: در زمان عذاب زیادی می‌کنم، وجدانم یک لحظه من را راحت نمی‌گذارد. وقتی آنقدر زجر می‌کنم چرا باید درخواست بخشش کنم؟ بهترین راه این است که هرچه زودتر حکم قصاص اجرا شود تا راحت شوم. من خودم به اجرای حکم راضی هستم و به فرزندان برادرم هم حق می‌دهم که از دستم ناراحت باشند و حاضر به گذشت از خون پدرشان نباشند. بنابر این گزارش هیات قضات بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل‌مدافع او برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

اخافی از زنان در تانگو

● ایستا:رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت جزئیات دستگیری مردی را فاش کرد که در محیط تانگو ضمن اغفال زنان از آنها اخادی می‌کرد. سرهنگ محمدمهدی کاکاون گفت: زنی در اولین روز تیرماه با حضور در پلیس فتا اعلام کرد در فضای تانگو، ۴۱ساله، پرونده‌ای پیش‌روی کارآگاهان گشوده شد.
ایسن زن در اظهارات خود عنوان کرد چندی پیش با مردی جوان در محیط تانگو آشنا شده و پس از برقراری ارتباطات بیشتر از وی تصاویری گرفته و از آن پس او را تهدید کرده که در صورت نپذیراختن ۵۰میلیون تومان پول نقد، تصاویر او را در شبکه‌های اجتماعی دیگر منتشر می‌کند و لینک این سایت‌ها را برای همسر و خانواده‌اش می‌فرستد.
رییس پلیس فتای پایتخت گفت: ماموران در تحقیقات دریافتند این پسر جوان که خود را امیرپاشا معرفی می‌کرد، مدعی بود پسر یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان و طراحان پوشاک مردانه است و به دلیل مشکلات پیش‌آمده با همسرش قصد متاز که دارد و از این‌رو اعتماد زنان را به خود جلب می‌کرد.
کاکاون گفت: بررسی متن چت و پیام‌های ردوبدل شده میان امیرپاشا و شاکي نشان داد کار آگاهان با یک کلاهبردار حرفه‌ای روبه‌رو هستند که با روانشناسی دقیق رفتار زنان آنها را مجاب می‌کند با وی در ارتباط باشند.
رییس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه ماموران توانستند در اقدامی سریع ردپای امیرپاشا در محیط حقیقی را بیابند، گفت: تعقیب و مراقبت از این متهم آغاز شد و ماموران پلیس توانستند محل‌های تردد این متهم ۲۵ساله را در تهران، کرج و منطقه فردیس شناسایی کنند و در نهایت این فرد در منزلش واقع در فردیس کرج دستگیر شد.
وی با بیان اینکه ماموران متوجه شدند این فرد هیچ نسبتی با مسوولان تجاری که اعلام کرده بود ندارد، گفت: متأسفانه در بررسی کامپیوتر و تلفن همراه این فرد متوجه شدیم او به این شیوه از ۲۲ زن دیگر نیز اخادی کرده است.
به گفته رییس پلیس فتای پایتخت بررسی محتوای تلفن همراه امیرپاشا نشان داد که وی ضمن اخذ تصاویر برهنه و مستهجن از زنان، از آنها اخادی می‌کرده کاکاون با بیان اینکه تحقیق از امیرپاشا نشان داد وی با تکیه بر دروغ‌هایش توجه زنان را به خود جلب می‌کرد، گفت: این فرد در ارتباطش با زنان، آنها را وادار به خرید هدایای گرانیقیمت می‌کرد. حتی گوشی تلفن همراه امیرپاشا نیز نتیجه اخسادی از یکی از زنان بود.
رییس پلیس فتای پایتخت گفت:متأسفانه اکثر قربانیان امیرپاشا زنان متاهل بودند.



سازمان امور مالیاتی کشور

برگ شرایط مزایده اموال غیر منقول (نوبت اول)

۱- موضوع مورد مزایده: شش دانگ ملکیت بدون سرقفلی یک باب پاساژ

تجاری که شامل زیر زمین و طبقه همکف، اول و دوم به پلاک ثبتی فرعی از اصلی ۱۵۵/۱۱۱ با عرصه حدود ۷۱۲ متر و ۹۰ دسیمتر مربع واعیانی در حدود ۸/۱۸۲۴ مترمربع می باشد، به نشانی: کرج، خیابان برغان، نبش خ کمالی، پاساژ طلایی ملک وراث مرحوم جواد طلایی که در ازای مبلغ ۴۷۱۶۳۶۵۶۲۳ ریال (چهار میلیارد و هفتصد و شانزده میلیون و سیصد و شصت و پنج هزار و ششصد و بیست و سه ریال) بدهی مالیاتی ناشی از ارث و ۱۰ درصد بدهی موضوع ماده ۲۱۱ ق.م.م توسط اداره وصول و اجراء امور مالیاتی البرز بازداشت شده است و در اختیار وراث قرار دارد.

۲- ارزش پایه ملک براساس ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۱۵۳۲۲۴۱۰۰۰ ریال معادل (پانزده میلیارد و سیصد و بیست و دو میلیون و چهارصد و ده هزار ریال) است و سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰٪ قیمت پایه مزایده می باشد که می بایستی به صورت چک بانکی رمزدار از بانکهای دارای مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (بدون قید شرط) ارایه گردد.

۳- پیشنهاد دهندگان بایستی کپی صفحه اول شناسنامه، کدملی و اصل فیش واریز وجه یا چک بانکی، برگ شرایط مزایده و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت دربسته تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز شنبه مورخ ۹۳/۵/۴ به نشانی: کرج، بلوار آیت‌ا... دکتر بهشتی حدفاصل چهارراه طالقانی و میدان شهید آجرلو (سیاه) مقابل شورای اسلامی شهر کرج ساختمان شماره ۱ امور مالیاتی البرز به مسئول ارزیابی و فروش اموال توقیفی وصول و اجراء البرز ارائه نمایند.

تبصره ۱: برگ شرایط مزایده و برگ پیشنهاد قیمت می بایست توسط پیشنهاد دهنده امضاء شده باشد.

تبصره ۲: به پیشنهاد فاقد سپرده، مبهم، ناقص، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر ارایه شده باشند یا پیشنهادهایی که سپرده آنان کمتر از میزان قید شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تبصره ۳: چنانچه پیشنهاد دهنده بیش از یک نفر باشد بایستی مشخصات کامل و میزان سهم هر یک از آنان به همراه مدارک مندرج در بند ۳ ارایه گردد.

تبصره ۴: چنانچه پیشنهاد دهنده شخص حقوقی باشد علاوه بر مدارک مندرج در بند ۶ باید آخرین تصمیمات مجمع عمومی موضوع تغییرات دارندگان امضاء مندرج در روزنامه رسمی نیز ارائه گردد و کلیه اوراق توسط دارنده امضاء مجاز مهر و امضاء شده باشد.

۴- بررسی پیشنهادهای کتبی ارائه شده، توسط هیئت برگزاری مزایده و تعیین برنده مزایده در روز یکشنبه مورخ ۹۳/۵/۵ راس ساعت ۱۰ صبح صورت می‌پذیرد.

۵- شرکت کنندگان در مزایده موظفند چنانچه به عنوان نماینده یا وکیل شخص حقوقی یا حقیقی در جلسه شرکت می نمایند و کالتنامه یا معرفی نامه مربوط را قبل از تشکیل هیات برگزاری مزایده ارائه نمایند، بدیهی است در غیر این صورت از حضور ایشان در جلسه هیات ممانعت به عمل خواهد آمد.

۶- برنده مزایده کسی است که با نظر موافق اکثریت اعضاء هیئت برگزار کننده مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده باشد. لیکن این اداره در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۷- برنده مزایده موظف است کل رقم پیشنهادی خود را پس از کسر سپرده اولیه حداکثر تا مدت ۱۰ روز اداری پس از تعیین برنده مزایده به حساب سپرده شماره ۰۷-۰۸۰۰۶۰۲۱۷ نزد بانک ملی ایران شعبه دارایی کرج کد ۲۶۳۰ به نام تمرکز وجوه سپرده ارزیابی و فروش واریز واصل فیش بانکی مربوطه را به اداره ارزیابی و فروش ارائه نماید.

۸- چنانچه برنده مزایده انصراف خود را اعلام نماید سپرده شرکت در مزایده نامبرده بدون هیچگونه تشریفاتی به نفع دولت ضبط خواهد نمود.

۹- عدم تسلیم فیش بانکی مندرج در بند ۷، ظرف مهلت مقرر نیز به منزله انصراف از خرید تلقی شده و سپرده شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده بدون هیچگونه تشریفاتی به نفع دولت ضبط خواهد شد.

۱۰- سپرده شرکت در مزایده نفر دوم تا تعیین تکلیف نفر اول نزد این اداره باقی خواهد ماند.

۱۱- در صورت انصراف نفر اول ضمن ضبط سپرده ایشان، از نفر دوم دعوت به عمل خواهد آمد و چنانچه نفر دوم نیز ظرف مدت ۱۰ روز اداری پس از تاریخ دریافت ابلاغ کتبی مبنی بر برنده شدن در مزایده کل رقم پیشنهادی خود را پس از کسر سپرده اولیه به حساب مندرج در بند ۷ واریز نماید، سپرده ایشان نیز ضبط خواهد شد.

۱۲- هزینه نشر آگهی بعهده مودی (فروشنده) می باشد.

۱۳- پرداخت کلیه هزینه های مربوط به انتقال ملک از جمله مالیات نقل و انتقال، مالیات مستغلات، عوارض شهرداری، یمه، هزینه تنظیم و صدور سند انتقال شامل حق تمپر و حق ثبت و دیگر هزینه های پیش بینی نشده به عهده خریدار می باشد.



سازمان امور مالیاتی کشور

۱۴- مراجعه به ادارات و سازمانها و پیگیری امر به منظور اخذ مجوز انتقال و همچنین تخلیه ملک بعهده خریدار خواهد بود.

۱۵- پس از انجام عمل مزایده و تنظیم و امضاء صور تجلسسه مزایده، صدور سند انتقال قطعی موکول به انقضاء مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صور تجلسسه مزایده خواهد بود و در صورتی که مودی پس از انقضای یک ماه مذکور برای امضای سند انتقال حاضر نشود یا شرایط انتقال را فراهم نیاورد، اداره امور مالیاتی مستندات و مدارک لازم را به یکی از دفاتر اسناد رسمی ارسال نموده و نماینده دفتر حقوقی سازمان امور مالیاتی به نمایندگی از طرف مودی مقدمات انتقال را فراهم آورده و سند انتقال را امضاء خواهد نمود و هر گاه در ظرف این مدت معاذیر قانونی در جهت انتقال از جانب این اداره و یا سایر مراجع و سازمانهای ذیربط به وجود آید و یا مودی کلیه بدهی خود را به اضافه ۱۰٪ آن و هزینه های متعلقه را تادیه نماید، مزایده کان لم ین تلقی شده و از ملک رفع بازداشت به عمل خواهد آمد و سپرده و الباقی مبالغ شرکت در مزایده به خریدار مسترد خواهد شد.

۱۶- برای شرکت کنندگان در مزایده الزامیست پس از مطالعه دقیق بنسدهای شرایط مزایده و در صورت قبول شرایط مذکور نسبت به تکمیل مشخصات و امضاء آن اقدام نمایند.

نشانی محل انجام مزایده فروش: کرج، بلوار آیت الله دکتر بهشتی، میدان شهید آجرلو(سیاه)، بلوار جمهوری جنوبی ساختمان مرکزی امور مالیاتی البرز طبقه ۳ اینجانب فرزند ش ش صادره از با قبول تمامی شرایط مزایده شماره ۱۸۰ متقاضی خرید ردیف شماره مورد مزایده، به پلاک ثبتی شماره با اعلام مبلغ ریال می باشد. به حروف(.....) (اقامتگاه قانونی) شماره تلفن تماس امضاء

مهر (اثر انگشت)

اسامی بدهکاران مالیاتی: ۱-رامین ۲-امیر ۳-رضا ۴-رویا همگی طلایی ۶-عاطفه شریفیان (همسر متوفی)